
*v

Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О внесении изменений в персональный состав административной комиссии при 
Администрации муниципального образования «Балезинский район, 

утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» от 27.07.2012 года № 6-43 и о назначении секретаря 

административной комиссии при Администрации муниципального образования
«Балезинский район»

Принято Советом депутатов
МО «Балезинский район» 25 февраля 2016 года

В связи с досрочным прекращением полномочий секретаря 
административной комиссии при Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» Касимова Ильнура Камиловича, в соответствии с Законом 
Удмуртской Республики от 17.09.2007 г. № 53-P3 «Об административных 
комиссиях в Удмуртской Республике», порядком формирования 
административной комиссии при Администрации муниципального образования 
«Балезинский район», утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» от 29.03.2012 г. № 3-19, 
решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» 
от 17.12.2015 г. № 33-241 «О внесении изменений в персональный состав 
административной комиссии при Администрации муниципального образования 
«Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» от 27.07.2012 г. № 6-43», 
Уставом муниципального образования «Балезинский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» 
решает:

1. Включить в персональный состав административной комиссии при 
Администрации муниципального образования «Балезинский район», 
утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» от 27.07.2012 г. № 6-43, Максимову Светлану Леонидовну, 
юрисконсульта Администрации муниципального образования «Балезинский 
район».

2. Назначить Максимову Светлану Леонидовну, юрисконсульта 
Администрации муниципального образования «Балезинский район», секретарем



административной комиссии при Администрации муниципального образования
«Балезинский район». ...

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» \  '

r ~ \ s

Р.Ш. Мухгалимов

пос. Балезино 
25.02.2016 г. 
№ 35-253


